



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023
Processo Administrativo Nº 00707001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 26/07/2023 14:43:17

TOTAL DO PROCESSO: 3.098.372,00

CONEXO ENGENHARIA E PRE-MOLDADOS LTDA 46.264.185/0001-42 2.477.972,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 3.890,00 **Total: 389.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: ADUELA / GALERIA FECHADA

Descrição: ADUELA / GALERIA FECHADA. DE CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, SEÇÃO INTERNA 2X2M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4.100,00 **Valor Unit.: 3.890,00** Total Item: 389.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 379,50 **Total: 75.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TAMPA DE CONCRETO ARMADO

Descrição: TAMPA DE CONCRETO ARMADO 1,10X1X10X0,10. PARA SUPORTAR UMA CARGA DE 1.000KGF (FCK MÍNIMO DE 20MP, (COM GANCHO PARA REMOÇÃO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 453,333 **Valor Unit.: 379,50** Total Item: 75.900,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 239,90 **Total: 47.980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TAMPÃO ARTICULADO

Descrição: TAMPÃO ARTICULADO CLASSE D400. CARGA MÁXIMA DE 40T, REDONDO. TAMPA DE 600MM. REDE FLUVIAL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 245,00 **Valor Unit.: 239,90** Total Item: 47.980,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 597,00 **Total: 358.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PS1 1.000MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 623,333 **Valor Unit.: 597,00** Total Item: 358.200,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 789,00 **Total: 473.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PS1 1,200MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 795,00 **Valor Unit.: 789,00** Total Item: 473.400,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 205,00 **Total: 123.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PS1 400MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 123.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 294,00 **Total: 294.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PS1 600MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 300,00 Valor Unit.: 294,00 Total Item: 294.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 449,00 **Total: 224.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PS1 800MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 481,667 Valor Unit.: 449,00 Total Item: 224.500,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 243,00 **Total: 194.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PS1 500MM

Quantidade: 800 Val. Ref.: 246,667 Valor Unit.: 243,00 Total Item: 194.400,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 199,00 **Total: 159.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1

Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS1 500MM

Quantidade: 800 Val. Ref.: 208,333 Valor Unit.: 199,00 Total Item: 159.200,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 172,99 **Total: 138.392,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBO PS1

Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1 400MM

Quantidade: 800 Val. Ref.: 176,667 Valor Unit.: 172,99 Total Item: 138.392,00

ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 04.012.458/0001-11 **620.400,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 5,90 **Total: 295.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: industrial Modelo: industrial

Descrição: BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO FECHADO, 14X19X39. CLASSE C3,0 MPA BV - 14

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 6,05 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 295.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 5,55 **Total: 277.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: industrial Modelo: industrial

Descrição: BLOCO ESTRUTURAL VAZADO 19X39CM. FBK 4,5 MPA (NBR 6136)

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 5,65 Valor Unit.: 5,55 Total Item: 277.500,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 239,50 **Total: 47.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: industrial Modelo: industrial

Descrição: MOURÃO COM PONTA CURVADA DE CONCRETO PRÉ MOLDADO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 241,667 Valor Unit.: 239,50 Total Item: 47.900,00

3



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA